

39- C-2016

TIMES OF INDIA, AHMEDABAD. dt. 31/8/2019.

# STATE BANK OF INDIA

Risk Rating Department, Local Head Office, Bhadra Lai Darwaja, Ahmedabad.

## PUBLIC NOTICE

As per revised guidelines issued by our Corporate Centre, Mumbai recently, State Bank of India, Ahmedabad Circle invites applications for empanelment of Valuers for the period 01.01.2020 to 31.12.2022. Any of the below mentioned categories of Valuers may apply for empanelment as Valuers, subject to fulfilment of the eligibility criteria as mentioned in Annexure-I:

- a) Registered Valuers under the provision of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, who ought to be registered under the Companies (Registered Valuers and Valuation) Rules 2017, as per the notification date 18.10.2017 of Govt. of India, Ministry of Company Affairs
- b) Valuers registered under section 34AB of the Wealth Tax Act, 1957 (valuers under SARFAESI Act, 2002)
- c) Valuers other than (a) and (b) above.

The Valuers shall submit their applications in prescribed format in Annexure-II alongwith relevant enclosures / documents etc., as mentioned in Annexure-III to the nearest business units / branches, etc. by 30.09.2019 for further scrutiny, recommendations and submission to appropriate authority.

FURTHER, this is for the notice of already empanelled Valuers of SBI, Ahmedabad Circle whether under SARFAESI Act 2002 or otherwise, that they have to apply afresh and moving forward, w.e.f. 01.01.2020, valuation would be assigned to Valuers empanelled under the revised guidelines.

For more dates and Annexures, please visit 'Procurement News' section under our official website [www.sbi.co.in](http://www.sbi.co.in).

The Bank reserves the right to amend / modify any terms and conditions of empanelment and withdraw the advertisement without any notice.

DGM (CCO)  
Ahmedabad Circle

DIVYA BHASKAR,

dt 31/8/2019.

0112112  
391 CFAK

# સ્ટેટ બેંક ઓફ ઈન્ડિયા

રિસ્ક રેટિંગ વિભાગ, સ્થાનિક મુખ્ય કાર્યાલય, ભદ્રા લાલ દરવાજા, અમદાવાદ.

## જાહેર સૂચના

અમારા કોર્પોરેટ સેન્ટર, મુંબઈ દ્વારા તાજેતરમાં જારી કરાયેલ સુધારેલ માર્ગદર્શિકા મુજબ સ્ટેટ બેંક ઓફ ઈન્ડિયા, અમદાવાદ સર્કલ તા.01.01.2020 થી 31.12.2022 ના સમયગાળા માટે મૂલ્યકર્તાના એમ્પેનલમેન્ટ કરાવવા માટેની અરજીઓ આમંત્રિત કરે છે. મૂલ્યકર્તા નીચે જણાવેલ કોઈપણ કેટેગરી માટે અરજી કરી શકે છે. જે પરિશિષ્ટ-1 માં દર્શાવ્યા મુજબ પાત્રતાના માપદંડની પરિપૂર્ણતાને આધિન રહેશે.

- a) નાદારી અને નાદારી કોડ-2016 ની જોગવાઈ હેઠળ નોંધાયેલા મૂલ્યકર્તા કે જેમની કંપનીઓ (રજિસ્ટર્ડ વેલ્યુઅર્સ અને વેલ્યુએશન) નિયમો 2017 હેઠળ નોંધણી થવી જોઈએ જે ભારત સરકાર, કંપની કાર્ય મંત્રાલયની તા.18.10.2017ની સૂચના મુજબ.
- b) વેલ્થ ટેક્સ એક્ટ, 1957ની કલમ 34AB હેઠળ નોંધાયેલા મૂલ્યકર્તાઓ (એક્ટ SARFAESI 2002 હેઠળ વેલ્યુઅર્સ)
- c) ઉપરના (a) અને (b) સિવાયના મૂલ્યકર્તા.

મૂલ્યકર્તાઓ જે અરજીઓ પરિશિષ્ટ-II માં નિમ્ન પ્રારુપમાં સંબંધિત જોડાણો/દસ્તાવેજો વગેરે સાથે જમા કરાવવાની રહેશે. પરિશિષ્ટ-III માં ઉલ્લેખ કર્યા મુજબ નજીકમાં વ્યવસાયિક એકમો / બાંધો વગેરેને આગળની ચકાસણી, ભલામણો અને યોગ્ય સત્તા સમક્ષ તા.30.09.2019 સુધીમાં રજૂઆત કરવાની રહેશે.

વધુમાં, આ પહેલાથી જ એસબીઆઈ, અમદાવાદ સર્કલના એમ્પેનલ મૂલ્યકર્તાઓની સૂચના માટે છે. પછી ભલે તે SARFAESI એક્ટ 2002 હેઠળ અથવા અન્ય તેઓએ નવી અરજી કરવી પડશે. એટલે કે તા.01.01.2020 થી સુધારેલા માર્ગદર્શિકા હેઠળ મૂલ્યકર્તાઓને સોંપવામાં આવશે.

વધુ માહિતી અને જોડાણો માટે અમારી સત્તાવાર વેબસાઈટ [www.sbi.co.in](http://www.sbi.co.in) હેઠળ 'પ્રોક્યુરમેન્ટ ન્યૂઝ' સેકશનની મુલાકાત લેવી.

એમ્પેનલમેન્ટની કોઈપણ શરતો અને નિયમોમાં ફેરફાર/સુધારો કરવાનો અને કોઈપણ સૂચના વિના જાહેરાત પાછી ખેંચવાનો અધિકાર બેંકને આધિન રહેશે.

ડીજીએમ (સીસીઓ)  
અમદાવાદ સર્કલ